

**Årsredovisning**  
för  
**El-Elit Teknik Väst AB**  
559084-6969

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i El-Elit Teknik Väst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mölnlycke den 30 juni 2024



Ove Johansson

Styrelsen och verkställande direktören för El-Elit Teknik Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elektriska installationer och handlar med elmaterial. Företaget har sitt säte i Härryda, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat under året. Detta beror mest på att El-Elit i Mölnlycke AB som detta bolag hyr ut personal till har haft mycket mindre att göra. Personalen har sagts upp och slutade i juni 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	327	647	1 549	2 511
Resultat efter finansiella poster	17	-2	-22	1
Soliditet (%)	83	13	14	8

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året vilket beror mest på att El-Elit i Mölnlycke AB har haft en mycket mindre orderstock i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 870	-1 960	32 170
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 960	1 960	0
Årets resultat			17 091	17 091
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 830	17 091	49 261

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-17 830
årets vinst	17 091
	-739

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-739
	-739

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		326 999	646 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>326 999</b>	<b>646 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-19 843	-18 916
Personalkostnader	2	-290 585	-630 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-310 428</b>	<b>-648 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 571</b>	<b>-1 974</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>520</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 091</b>	<b>-1 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 091</b>	<b>-1 961</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 091</b>	<b>-1 960</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

53 672

30 813

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

190 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**53 672**

**220 813**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 589

26 546

**Summa kassa och bank**

**5 589**

**26 546**

**Summa omsättningstillgångar**

**59 261**

**247 359**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**59 261**

**247 359**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-17 830

-15 870

Årets resultat

17 091

-1 960

**Summa fritt eget kapital**

**-739**

**-17 830**

**Summa eget kapital**

**49 261**

**32 170**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

122 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

93 002

**Summa kortfristiga skulder**

**10 000**

**215 189**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**59 261**

**247 359**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölnlycke den 24 maj 2024



Mats Johansson  
Ordförande



Ove Johansson  
Verkställande direktör